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Forum Ursa Major - Pohjolan  perinnön foorumi  ry   -  F.U.M. 
 

Kalevalaisen Kulttuurin Liiton (KKL) aloitteesta perustettiin Kolilla 15.3.2008 
Luontokeskus Ukon auditoriossa Forum Ursa Major - Pohjolan  perinnön foorumi ry 
– F.U.M. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin ylitarkastaja Pentti Kananen ja 
pääsihteeriksi taiteilija/tutkija Seppo Huunonen. Yhdistyksen hallituksen 10 
varsinaista ja 4 varajäsentä tulivat valituiksi eri puolilta Suomea. 
 
Uuden kulttuuriyhdistyksen kotipaikka on Lieksan kaupunki ja sen  toiminta perustuu 
Kolin kansallispuiston ja KKL:n välillä solmittuun yhteistyösopimukseen. 
 
Toiminnan ajatuksena on muodostaa pohjoisten kansojen elävä kulttuuriorganismi.Toiminnan ajatuksena on muodostaa pohjoisten kansojen elävä kulttuuriorganismi.Toiminnan ajatuksena on muodostaa pohjoisten kansojen elävä kulttuuriorganismi.Toiminnan ajatuksena on muodostaa pohjoisten kansojen elävä kulttuuriorganismi.    
    

Tarkoituksena on, että F.U.M:in toiminta aikanaan laajenee pohjoisten kansojen 
kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden alueiden ja matkailukohteiden, kuten Koli 
Suomessa, toiminnalliseksi verkostoksi, joka edistäisi kulttuurimatkailua ja toisi uutta 
arvokasta sisältöä matkailun ohjelmatarjontaan. 
 

Foorumin toiminta tulee olemaan Pohjolan parhaan perinnön, mytologioiden ja 
myyttisen taiteen vaalimista ja siltä pohjalta syntyvän uuden taiteen tukemista    sekä 
kulttuuritapahtumien ja matkailun ohjelmasisältöjen tuottamista yhdessä muiden 
kulttuurialan toimijoiden kanssa siten, että pohjoisen luonnon alkuperäinen moni-
muotoisuus voi säilyä. 
 

Forum Ursa MajorForum Ursa MajorForum Ursa MajorForum Ursa Major    ----nimen taustaanimen taustaanimen taustaanimen taustaa    
 

Otava tähdistö eli Iso Karhu - Ursa Major on ikimuistoisista ajoista asti viitoittanut 
Pohjolan ihmisten elämää ja henkistä kehitystä. Otavan  alla asuu kansoja, joiden 
tarustossa Karhulla on niin valtava merkitys, että niitä voidaan hyvällä syyllä kutsua 
Ison Karhun kansoiksi. Myös Kolin vanha nimi Mustarinta on todettu karhun 
toisintonimeksi.  
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